

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องช่วยฝึก งวดที่ 1 ไตรมาสที่ 1 เพื่อสนับสนุนให้กับ
หลักสูตรหลักประจำ วิทยาลัยการทัพบก ชุดที่ 65 จำนวน 1 ครั้ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการทัพบก กองทัพบก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามค่าของงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2563
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ...7...พฤศจิกายน 2562
เป็นเงิน 543,626.00 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 พันเอกหญิง กนิษฐา ลูติวัฒนา
 - 5.2 พันโท สุขุม ฉินนะโสศ
 - 5.3 ร้อยตรีหญิง รวีรัตน์ มณีอินทร์

รายละเอียดและราคากลาง การจัดซื้อ สป. เครื่องช่วยฝึก งวดที่ 1 ไตรมาสที่ 1

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กระดาษอัดสำเนา เอ 4 ขนาด 80แกรม	9310772390130	รีม	500	125.00	62,500.00	
2	กระดาษคลิปรายรท ขนาด 50 x 70 ซม.	5350352330171	แผ่น	200	5.00	1,000.00	
3	กระดาษแข็ง (หน้าขาวหลังเทา) ขนาด 55 x 78 ซม.	9310352330125	แผ่น	40	10.00	400.00	
4	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีเหลือง) ขนาด A4	9310352330173	แผ่น	500	1.50	750.00	
5	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีเขียว) ขนาด A4	9310352330173	แผ่น	500	1.50	750.00	
6	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีฟ้า) ขนาด A4	9310352330173	แผ่น	500	1.50	750.00	
7	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีชมพู) ขนาด A4	9310352330173	แผ่น	500	1.50	750.00	
8	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีน้ำตาล) ขนาด A4	9310352330173	แผ่น	500	1.50	750.00	
9	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีเขียว) ขนาด F14	9310352330173	แผ่น	500	2.00	1,000.00	
10	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (สีฟ้า) ขนาด F14	9310352330173	แผ่น	500	2.00	1,000.00	
11	กระดาษจดบันทึก(โพสตอิท) ขนาด 1.5x2 นิ้ว	9310352330121	เล่ม	50	35.00	1,750.00	
12	แถบกระดาษ (เทปหุ้มสันปก) ขนาด 2 นิ้ว (สีดำ)	7510352375236	ม้วน	20	60.00	1,200.00	
13	แถบกระดาษ (เทปหุ้มสันปก) ขนาด 2 นิ้ว (สีเขียว)	7510352375236	ม้วน	20	60.00	1,200.00	
14	แถบกระดาษ (เทปหุ้มสันปก) ขนาด 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	7510352375236	ม้วน	20	60.00	1,200.00	
15	แถบกระดาษโฟม(กระดาษโฟม 2 หน้า ม้วนใหญ่)	7510352375231	ม้วน	20	180.00	3,600.00	
16	ปากกาเคมี คลาสสิก (ดำ แดง น้ำเงิน/ชุด)	7510352375032	โหล	4	300.00	1,200.00	
17	ปากกาไวท์บอร์ด คลาสสิก (ดำ แดง น้ำเงิน/ชุด)	7510352375029	โหล	4	300.00	1,200.00	
18	แผ่นโฟมอัดหนา 5 มม. ขนาด 60 x 100 ซม.	9330342375245	แผ่น	30	45.00	1,350.00	
19	โฟม ขนาดหนา 1/2 นิ้ว	9330342375245	แผ่น	30	30.00	900.00	
20	เครื่องยิงบอร์ด สำหรับใช้ลวดยิง เบอร์ 13/4, 13/6	-	เครื่อง	2	2,800.00	5,600.00	
21	ลวดยิงบอร์ด เบอร์ 13/4	7510352375285	กล่อง	10	85.00	850.00	
22	ลวดยิงบอร์ด เบอร์ 13/6	7510352375285	กล่อง	10	85.00	850.00	
23	ลวดเย็บกระดาษ	7510352375041	กล่อง	30	15.00	450.00	

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
24	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์10	7520352375028	อัน	10	120.00	1,200.00	
25	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์35	7520352375028	อัน	10	180.00	1,800.00	
26	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่	7520352375028	เครื่อง	1	3,800.00	3,800.00	
27	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน 50ด้าม/กล่อง	7510352375035	กล่อง	4	360.00	1,440.00	
28	ปากกาลูกลื่นสีดำ 50ด้าม/กล่อง	7510352375035	กล่อง	4	360.00	1,440.00	
29	ปากกาลูกลื่นสีแดง 50ด้าม/กล่อง	7510352375035	กล่อง	4	360.00	1,440.00	
30	แท่นตัดเทปใส ขนาดแกน 1 นิ้ว	7520352375324	แท่น	24	120.00	2,880.00	
31	แท่นตัดเทปใส ขนาดแกน 3 นิ้ว	7520352375324	แท่น	24	150.00	3,600.00	
32	กระดาษแฟกซ์	9310352330177	ม้วน	12	70.00	840.00	
33	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ	-	อัน	12	60.00	720.00	
34	เครื่องเจาะกระดาษ	17520352375331	เครื่อง	12	120.00	1,440.00	
35	แผ่นรองตัด ขนาด 45 x 60 ซม.	-	แผ่น	2	450.00	900.00	
36	เครื่องตีเบอร์ (5หลัก) ตัวเลขสูง 5 ซม.	-	เครื่อง	2	1,750.00	3,500.00	
37	แท่นประทับ สีดำ ขนาด 7 x 11 ซม.	-	แท่น	10	35.00	350.00	
38	แท่นประทับ สีแดง ขนาด 7 x 11 ซม.	-	แท่น	10	35.00	350.00	
39	แท่นประทับ สีน้ำเงิน ขนาด 7 x 11 ซม.	-	แท่น	10	35.00	350.00	
40	หมึกเติมแท่นประทับ สีดำ (ขนาด 28 cc.)	-	ขวด	10	25.00	250.00	
41	หมึกเติมแท่นประทับ สีแดง (ขนาด 28 cc.)	-	ขวด	10	25.00	250.00	
42	หมึกเติมแท่นประทับ สีน้ำเงิน (ขนาด 28 cc.)	-	ขวด	10	25.00	250.00	
43	กาวตราช้าง	8010352375293	แพ็ค	2	35.00	70.00	
44	กาวลาเท็กซ์ (ขวดมีพวย)	8010352375293	ขวด	5	40.00	200.00	
45	รถเข็นเหล็กสำหรับขึ้นบันได (ขนาด 59x60x100)	-	ตัว	1	6,600.00	6,600.00	
46	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	5110352420140	อัน	12	60.00	720.00	
47	กาวยูยูแบบแท่ง ขนาดกลาง	8010352375234	แท่ง	24	85.00	2,040.00	

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
48	คัตเตอร์ ขนาด 18 มม. (1.5x13.5x0.5 ซม.)	7510352375237	ด้าม	12	60.00	720.00	
49	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม.	7510352375257	กล่อง	6	45.00	270.00	
50	ซีมีงับแบนค์	9160xx2372564	ด้าม	6	35.00	210.00	
51	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	7510352375292	โหล	4	300.00	1,200.00	
52	ปากกาเน้นข้อความ สีชมพู	7510352375292	โหล	4	300.00	1,200.00	
53	ปากกาเขียนแผ่นใสชนิดลบได้	5110352420140	ชุด	12	150.00	1,800.00	
54	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	7541007	อัน	24	35.00	840.00	
55	คลิปหนีบกระดาษ ขนาดเล็ก	7510352375041	กล่อง	10	65.00	650.00	
56	คลิปหนีบกระดาษ ขนาดกลาง	7510352375041	กล่อง	10	65.00	650.00	
57	คลิปหนีบกระดาษ ขนาดใหญ่	7510352375041	กล่อง	11	65.00	715.00	
58	ดินสอดำ 50 ด้าม/กล่อง	7510352375030	กล่อง	6	150.00	900.00	
59	ยางลบดินสอดำ 50 ก้อน/กล่อง	7510352375046	กล่อง	6	250.00	1,500.00	
60	เครื่องเหลาดินสอดำ H-620	-	เครื่อง	6	350.00	2,100.00	
61	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1213 FA-H (23/13)	-	กล่อง	6	85.00	510.00	
62	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1210 FA-H (23/10)	-	กล่อง	6	85.00	510.00	
63	กาวสเปรย์ ชนิดกระป๋อง	-	กระป๋อง	6	300.00	1,800.00	
64	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/8	7510352375041	กล่อง	6	80.00	480.00	
65	เครื่องเคลือบบัตร A4	-	เครื่อง	1	6,500.00	6,500.00	
66	แผ่นพลาสติกเคลือบบัตร ขนาด เอ4	7510352375301	โหล	4	180.00	720.00	
67	ด้ามเมตร ขนาด 7.5 เมตร	-	ด้าม	1	251.00	251.00	
68	เครื่องตัดกระดาษขนาด 15x12 นิ้ว	-	เครื่อง	1	1,500.00	1,500.00	
69	ชุดเครื่องมือช่างเอนกประสงค์	-	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	
70	ถังขยะกลม แบบเท้าเหยียบ ขนาด 35 ลิตร	-	ใบ	10	250.00	2,500.00	
71	ถังขยะกลม แบบเท้าเหยียบ ขนาด 20 ลิตร	-	ใบ	30	200.00	6,000.00	

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
72	ถุงขยะสีดำ ขนาด 22x30 นิ้ว	-	แพ็ค	30	80.00	2,400.00	
73	สติ๊กเกอร์ติดกระจก แบบผ้า	-	ม้วน	1	350.00	350.00	
74	ห่วงตากผ้าชนิดแขวนแบบกลม	-	อัน	10	180.00	1,800.00	
75	ผ้าเช็ดมือแบบแขวนขนาดใหญ่	-	ผืน	24	45.00	1,080.00	
76	ผ้าเช็ดมือแบบแขวนขนาดกลาง	-	ผืน	24	35.00	840.00	
77	เก้าอี้มีพนักพิงแบบ 5 ล้อเลื่อน	-	ตัว	6	1,500.00	9,000.00	
78	ตู้เหล็กเก็บหนังสือ แยกชั้นบน-ล่าง	-	ตู้	12	6,000.00	72,000.00	
79	ตู้เก็บเอกสาร 2 ลินชัก	-	ตู้	1	3,500.00	3,500.00	
80	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Canon ขนาด 120 cc สีดำ	7440-S-61A2640	ขวด	12	150.00	1,800.00	
81	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Canon ขนาด 120 cc สีฟ้า	7440-S-61A2640	ขวด	6	150.00	900.00	
82	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Canon ขนาด 120 cc สีเหลือง	7440-S-61A2640	ขวด	6	150.00	900.00	
83	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Canon ขนาด 120 cc สีแดงอมม่วง	7440-S-61A2640	ขวด	6	150.00	900.00	
84	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Brother ขนาด 120 cc สีดำ	7440-S-61A2640	ขวด	12	150.00	1,800.00	
85	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Brother ขนาด 120 cc สีฟ้า	7440-S-61A2640	ขวด	6	150.00	900.00	
86	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Brother ขนาด 120 cc สีเหลือง	7440-S-61A2640	ขวด	6	150.00	900.00	
87	น้ำหมึกเครื่องพิมพ์ Brother ขนาด 120 cc สีแดงอมม่วง	7440-S-61A2640	ขวด	6	150.00	900.00	
88	ตลับหมึกสีดำ ยี่ห้อ Canon รุ่น IP 2770	7440-S-61A2640	ตลับ	12	750.00	9,000.00	
89	ตลับหมึกสีน้ำเงิน ยี่ห้อ Canon รุ่น IP 2771	7440-S-61A2640	ตลับ	6	850.00	5,100.00	
90	ตลับหมึกสีดำ ยี่ห้อ Canon รุ่น MP 287	7440-S-61A2640	ตลับ	12	750.00	9,000.00	
91	ตลับหมึกสีน้ำเงิน แดง เหลือง ยี่ห้อ Canon รุ่น MP 288	7440-S-61A2640	ตลับ	6	850.00	5,100.00	
92	ตลับหมึก laserjet Sumsung รุ่น M2070F ขาวดำ	7440-S-61A2642	กล่อง	3	1,700.00	5,100.00	
93	ตลับหมึก laserjet HP รุ่น 1020 ขาวดำ	7440-S-61A2642	กล่อง	4	1,800.00	7,200.00	
94	ตลับหมึก Fuji Xerox รุ่น P205b ขาวดำ	7440-S-61A2642	กล่อง	2	2,800.00	5,600.00	
95	ตลับหมึก Canon ImageClass LBP214DW ขาวดำ	7440-S-61A2642	กล่อง	3	3,200.00	9,600.00	

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
96	ดัดหมึกเครื่องพิมพ์ Canon ImageClass MF4122 ขาวดำ	7440-S-61A2642	กล่อง	3	3,000.00	9,000.00	
97	หัว RJ45 แบบ CAT6 ยี่ห้อ Link รุ่น US-1002	-	แพ็ค	5	80.00	400.00	
98	สาย CAT6 ยี่ห้อ Link ความยาว 305 เมตร(ภายในอาคาร)	-	กล่อง	1	4,500.00	4,500.00	
99	Wireless USB Adapter ยี่ห้อ TP-Link รุ่น Archer T2UH	-	ตัว	2	900.00	1,800.00	
100	เมาส์ ชนิด USB ยี่ห้อ Logitech รุ่น Optical M100R	-	ตัว	2	350.00	700.00	
101	เคเบิลไคค์ สีดำ ขนาด 3x150 mm.(1 คู่ ต่อ 1000 เส้น)	-	ถุง	2	600.00	1,200.00	
102	กล้องดิจิทัล Canon Eos 6D Mark2 พร้อมเลนส์	-	-	-	-	-	
	ขนาด 24-104 F4	-	เครื่อง	1	72,000.00	72,000.00	
103	แฟลช Canon Speedlite 600EX2 RT	-	ตัว	1	17,000.00	17,000.00	
104	Canon BG-E13 Battery Grip For Canon EOS 6D	-	ตัว	1	8,500.00	8,500.00	
105	Hoya HD CPL Filter 77 mm.	-	ชิ้น	1	4,700.00	4,700.00	
106	Hood Lens Canon EW-83H	-	ชิ้น	1	2,200.00	2,200.00	
107	Li-Lon Battery Canon LP-E6/LP-E6N	-	ก้อน	2	3,500.00	7,000.00	
108	ขาตั้งกล้อง Benro Aluminum BV4 Tripod	-	ตัว	1	16,000.00	16,000.00	
109	ไมโครเอสดีการ์ด ยี่ห้อ Sandisk ขนาด 32 GB	-	-	-	-	-	
	(สำหรับกล้อง,VDO)	-	ตัว	3	600.00	1,800.00	
110	โทรศัพท์เคลื่อนที่ Huawei MediaPAD M6 Turbo 8.4	-	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	
111	SD card โทรศัพท์ ขนาด 128 GB ยี่ห้อ Sandisk	-	อัน	2	750.00	1,500.00	
112	ไมโครโฟนไร้สายพร้อมชุดรับส่งสัญญาณยี่ห้อ	-	-	-	-	-	
	No Brand รุ่นM-6844	-	ชุด	1	6,800.00	6,800.00	
113	ขาตั้งไม้ครบรูมแนช 80 CM	-	ตัว	6	1,200.00	7,200.00	
114	ก้านไม้สำหรับประชุม ยี่ห้อ NPE รุ่น CF-50D	-	ชิ้น	8	4,500.00	36,000.00	
115	แท็บเล็ตเซนต์ปกระตาช ขนาด 27.5x38 ซม.	-	โหล	6	1,200.00	7,200.00	

รวมเงิน 543,626.00

พ.อ.หญิง.....ประธานกรรมการ

พ.ท.....กรรมการ

ร.ต.หญิง.....กรรมการ

7 พ.ย. 62